DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO PARA A SAÚDE
SOBRE DOENÇA RENAL CRÔNICA EM UMA FEIRA ORGÂNICA: RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de TAÍS BADÉ DA SILVA, ANGÉLICA DE GODOY TORRES
LIMA, GESSIANNY EMANUELLY DE LIMA SILVA, SAMIRA MISLANE DA SILVA SANTOS,
MARILENE CORDEIRO DO NASCIMENTO, foi publicado nos Anais IV CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/65321

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/65321